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編號 單位 姓名 靶位 70公尺 70公尺 總分 排名 10+X X
1034 國立體育大學 高浩文 17B 334 334 668 1
1032 國立體育大學 王厚傑 15B 335 330 665 2
1004 天主教輔仁大學A隊 張偉祥 4A 335 329 664 3 32
1005 天主教輔仁大學A隊 陳信夫 5A 337 327 664 4 27
1031 國立體育大學 田剛 14B 328 329 657 5
1027 國立臺灣體育運動大學 歐治邦 10B 331 325 656 6
1021 國立新竹教育大學 黃奕 4B 328 327 655 7
1033 國立體育大學 陳宥辰 16B 326 326 652 8
1008 天主教輔仁大學B隊 謝仲豪 8A 325 326 651 9 25
1022 國立臺北大學 陳緯杰 5B 324 327 651 10 24
1042 臺北市立大學A隊 龍文昱 8C 327 323 650 11 25
1047 臺北市立大學B隊 陳增倫 13C 330 320 650 12 24
1024 國立臺灣師範大學 彭士誠 7B 330 318 648 13 26
1026 國立臺灣師範大學 吳昆燁 9B 320 328 648 14 25
1018 國立新竹教育大學 李忠桓 1B 320 328 648 15 23
1029 國立臺灣體育運動大學 曾偉豪 12B 325 321 646 16 22
1025 國立臺灣師範大學 魏均珩 8B 319 327 646 17 19
1028 國立臺灣體育運動大學 鐘幃瀚 11B 323 320 643 18
1030 國立臺灣體育運動大學 林淇堃 13B 324 310 634 19 23
1013 國立東華大學 林大程 13A 322 312 634 20 18
1006 天主教輔仁大學A隊 魏敬倫 6A 317 316 633 21 19
1009 國立中正大學 林奕暘 9A 313 320 633 22 14
1043 臺北市立大學A隊 洪鈺淇 9C 324 307 631 23
1045 臺北市立大學A隊 羅正偉 11C 306 323 629 24
1044 臺北市立大學A隊 黃鼎鈞 10C 311 315 626 25
1007 天主教輔仁大學A隊 黎萬康 7A 312 309 621 26 13
1020 國立新竹教育大學 東子洋 3B 309 312 621 27 12
1014 國立東華大學 彭上澤 14A 313 306 619 28
1046 臺北市立大學B隊 林奕峰 12C 308 305 613 29
1017 國立暨南國際大學 顏孝庭 17A 302 309 611 30 14
1011 國立中正大學 陳浩偉 11A 310 301 611 31 6

1049 樹德科技大學 施博嚴 15C 295 307 602 32 T7

1010 國立中正大學 吳晨聖 10A 297 305 602 33 T5

1016 國立暨南國際大學 黃詰宸 16A 299 302 601 34 10 3
1023 國立臺灣師範大學 俞昊均 6B 307 294 601 35 10 2
1037 嘉南藥理大學A隊 謝長廷 4C 298 293 591 36
1012 國立東華大學 何俊麟 12A 300 288 588 37
1015 國立暨南國際大學 陳昱智 15A 287 293 580 38
1039 嘉南藥理大學B隊 康育銘 5C 286 273 559 39
1038 嘉南藥理大學A隊 陳銘豪 3C 274 267 541 40
1003 中國文化大學 戴冠瑋 3A 273 262 535 41
1041 嘉南藥理大學B隊 曾祥祐 7C 271 262 533 42
1051 樹德科技大學 冉懋謙 17C 267 261 528 43
1036 嘉南藥理大學A隊 鄭翔宇 2C 279 241 520 44
1050 樹德科技大學 歐俊佑 16C 254 264 518 45
1035 嘉南藥理大學A隊 陳健豪 1C 237 280 517 46
1002 中國文化大學 周君龍 2A 257 255 512 47
1040 嘉南藥理大學B隊 柳勝淵 6C 239 259 498 48
1001 中國文化大學 楊秉倫 1A 278 204 482 49
1048 樹德科技大學 顏仁豪 14C 210 228 438 50
1019 國立新竹教育大學 侯栩勝 2B 0 0 0 51

103年全國總統盃射箭錦標賽
大專男子組 個人排名賽

裁判長：　　　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　　　紀錄組：
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編號 單位 姓名 靶位 70公尺 70公尺 總分 排名 10+X X
2002 中華大學 譚雅婷 2A 338 338 676 1
2013 國立臺灣師範大學 雷千瑩 3B 330 331 661 2
2021 國立體育大學A隊 張心怡 1C 323 328 651 3
2001 中華大學 林詩嘉 1A 317 330 647 4
2020 國立體育大學A隊 林佳恩 10B 319 323 642 5
2016 國立臺灣體育運動大學 沈家綺 6B 318 323 641 6
2004 中華大學 吳佳鴻 4A 313 327 640 7
2003 中華大學 喻亭妍 3A 317 317 634 8
2019 國立體育大學A隊 楊念綉 9B 314 315 629 9
2005 國立中正大學 陳欣宜 5A 314 309 623 10
2009 國立新竹教育大學 李芳宜 9A 302 318 620 11 15 6
2018 國立體育大學A隊 李伊婷 8B 304 316 620 12 15 4
2025 國立體育大學B隊 鄔思恩 5C 304 314 618 13
2022 國立體育大學B隊 藍巧如 2C 302 315 617 14
2015 國立臺灣體育運動大學 潘美宇 5B 303 302 605 15
2023 國立體育大學B隊 孫珮寧 3C 289 315 604 16 14
2014 國立臺灣體育運動大學 柯乃綺 4B 293 311 604 17 13
2017 國立臺灣體育運動大學 張嘉純 7B 293 304 597 18
2024 國立體育大學B隊 蔡雅安 4C 293 300 593 19
2012 國立暨南國際大學 張香味 2B 305 284 589 20 10 2
2028 臺北市立大學 黃珮瑄 8C 292 297 589 21 10 1
2026 臺北市立大學 蔡欣惟 6C 297 292 589 22 6
2011 國立暨南國際大學 陳怡瑄 1B 286 300 586 23
2027 臺北市立大學 劉芝綺 7C 288 287 575 24
2010 國立新竹教育大學 黃怡靜 10A 284 273 557 25
2008 國立東華大學 陳宣含 8A 270 281 551 26
2006 國立中正大學 涂琇雯 6A 268 282 550 27
2007 國立中正大學 周孟潔 7A 257 270 527 28

103年全國總統盃射箭錦標賽
大專女子組  個人排名賽

裁判長：　　　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　　　紀錄組：
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靶位 單　　位 姓　名 70M 70M
個人

總分

個人

排名

團體

總分

團體

排名

14B 國立體育大學 田剛 328 329 657 5 1

15B 國立體育大學 王厚傑 335 330 665 2 1
16B 國立體育大學 陳宥辰 326 326 652 8 1

17B 國立體育大學 高浩文 334 334 668 1 1

4A 天主教輔仁大學A隊 張偉祥 335 329 664 3 2
5A 天主教輔仁大學A隊 陳信夫 337 327 664 4 2
6A 天主教輔仁大學A隊 魏敬倫 317 316 633 21 2

7A 天主教輔仁大學A隊 黎萬康 312 309 621 26 2

10B 國立臺灣體育運動大學 歐治邦 331 325 656 6 3
11B 國立臺灣體育運動大學 鐘幃瀚 323 320 643 18 3
12B 國立臺灣體育運動大學 曾偉豪 325 321 646 16 3

13B 國立臺灣體育運動大學 林淇堃 324 310 634 19 3

6B 國立臺灣師範大學 俞昊均 307 294 601 35 4
7B 國立臺灣師範大學 彭士誠 330 318 648 13 4
8B 國立臺灣師範大學 魏均珩 319 327 646 17 4

9B 國立臺灣師範大學 吳昆燁 320 328 648 14 4

1B 國立新竹教育大學 李忠桓 320 328 648 15 5
2B 國立新竹教育大學 侯栩勝 0 0 0 51 5
3B 國立新竹教育大學 東子洋 309 312 621 27 5

4B 國立新竹教育大學 黃奕 328 327 655 7 5

8C 臺北市立大學A隊 龍文昱 327 323 650 11 6

9C 臺北市立大學A隊 洪鈺淇 324 307 631 23 6

10C 臺北市立大學A隊 黃鼎鈞 311 315 626 25 6

11C 臺北市立大學A隊 羅正偉 306 323 629 24 6

9A 國立中正大學 林奕暘 313 320 633 22 7
10A 國立中正大學 吳晨聖 297 305 602 32 7
11A 國立中正大學 陳浩偉 310 301 611 31 7

國立中正大學 0 0 0 0 0 7

12A 國立東華大學 何俊麟 300 288 588 37 8
13A 國立東華大學 林大程 322 312 634 20 8
14A 國立東華大學 彭上澤 313 306 619 28 8

國立東華大學 0 0 0 0 0 8

15A 國立暨南國際大學 陳昱智 287 293 580 38 9
16A 國立暨南國際大學 黃詰宸 299 302 601 34 9
17A 國立暨南國際大學 顏孝庭 302 309 611 30 9

國立暨南國際大學 0 0 0 0 9

1792 9

1910 6

1846 7

1841 8

1945 3

1942 4

1924 5

103年全國總統盃射箭錦標賽

大專男子組 團體排名賽

1990 1

1961 2

裁判長：　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　紀錄組：
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103年全國總統盃射箭錦標賽

大專男子組 團體排名賽

1C 嘉南藥理大學A隊 陳健豪 237 280 517 46 10
2C 嘉南藥理大學A隊 鄭翔宇 279 241 520 44 10
4C 嘉南藥理大學A隊 謝長廷 298 293 591 36 10

3C 嘉南藥理大學A隊 陳銘豪 274 267 541 40 10

14C 樹德科技大學 顏仁豪 210 228 438 50 11
15C 樹德科技大學 施博嚴 295 307 602 33 11
16C 樹德科技大學 歐俊佑 254 264 518 45 11

17C 樹德科技大學 冉懋謙 267 261 528 43 11

1A 中國文化大學 楊秉倫 278 204 482 49 12
2A 中國文化大學 周君龍 257 255 512 47 12
3A 中國文化大學 戴冠瑋 273 262 535 41 12

中國文化大學 0 0 0 0 0 12

1529 12

1652 10

1648 11

裁判長：　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　紀錄組：
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個人

總分
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團體

總分

團體

排名

1A 中華大學 林詩嘉 317 330 647 4 1

2A 中華大學 譚雅婷 338 338 676 1 1

3A 中華大學 喻亭妍 317 317 634 8 1

4A 中華大學 吳佳鴻 313 327 640 7 1

8B 國立體育大學A隊 李伊婷 304 316 620 12 2

9B 國立體育大學A隊 楊念綉 314 315 629 9 2

10B 國立體育大學A隊 林佳恩 319 323 642 5 2

1C 國立體育大學A隊 張心怡 323 328 651 3 2

4B 國立臺灣體育運動大學 柯乃綺 293 311 604 17 3
5B 國立臺灣體育運動大學 潘美宇 303 302 605 15 3
6B 國立臺灣體育運動大學 沈家綺 318 323 641 6 3

7B 國立臺灣體育運動大學 張嘉純 293 304 597 18 3

6C 臺北市立大學 蔡欣惟 297 292 589 22 4
7C 臺北市立大學 劉芝綺 288 287 575 24 4
8C 臺北市立大學 黃珮瑄 292 297 589 21 4

0 臺北市立大學 0 0 0 0 0 4

5A 國立中正大學 陳欣宜 314 309 623 10 5

6A 國立中正大學 涂琇雯 268 282 550 27 5
7A 國立中正大學 周孟潔 257 270 527 28 5

0 國立中正大學 0 0 0 0 0 5

1700 5

1850 3

1753 4

103年全國總統盃射箭錦標賽

大專女子組 團體排名賽

1963 1

1922 2

裁判長：　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　紀錄組：
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國立體育大學 高浩文 334 334 668 1 1

國立體育大學 張心怡 323 328 651 3 1

國立臺灣師範大學 彭士誠 330 318 648 13 2

國立臺灣師範大學 雷千瑩 330 331 661 2 2

國立臺灣體育運動大學 歐治邦 331 325 656 6 3

國立臺灣體育運動大學 沈家綺 318 323 641 6 3

國立新竹教育大學 黃奕 328 327 655 7 4

國立新竹教育大學 李芳宜 302 318 620 11 4

國立中正大學 林奕暘 313 320 633 22 5

國立中正大學 陳欣宜 314 309 623 10 5

臺北市立大學 龍文昱 327 323 650 11 6

臺北市立大學 黃珮瑄 292 297 589 21 6

國立暨南國際大學 顏孝庭 302 309 611 30 7

國立暨南國際大學 張香味 305 284 589 20 7

國立東華大學 林大程 322 312 634 20 8

國立東華大學 陳宣含 270 281 551 26 8

103年全國總統盃射箭錦標賽

大專組 混雙排名賽

1319 1

1256 5

1309 2

1297 3

1275 4

1200 7

1185 8

1239 6

裁判長：　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　紀錄組：
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